
Schiedsrichter 1: Markus Hehn
Zeitnehmer/in: Volker Werner

Schiedsrichter 2: Felix Mayer
Sekretär/in: Steffen Bauer

TG Nürtingen Auszeiten: 14:44 / 39:55 / 52:55

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
13 Christine Hesel
99 Lena Schmid

2 Sara Kuhrt
4 Nina Fischer 3 1/1
7 Lisa Wieder
8 Delia Cleve
9 Lea Schuhknecht 4 01:41

10 Verena Breidert 4
11 Kerstin Foth
14 Hannah Eisenbraun 1
18 Benitta Quattlender 1 16:47
23 Leonie Dreizler 2 1/1 05:35
27 Lenya Treusch 2 22:12
77 Carolin Henze 1
OA Simon Schipper
OB Simon Hablizel
OC Mario Cecavac
OD Max Koschmieder

VfL Waiblingen Auszeiten: 25:27 / 45:22

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Branka Zec

16 Svenja Wunsch
61 Celina Meißner 1

6 Vanessa Nagler 10 2/2
8 Julia Schraml

10 Sinah Hagen 1
11 Lena Klingler
13 Samira Brand 1
15 Caren Hammer 2
17 Mariel Wulf
19 Leonie Henkel 2
24 Alina Ridder
36 Vivien Jäger 12:17
55 Rabea Pollakowski 7 1/1
OA Fabian König
OB Thomas Zeitz
OC Marvin Blankenhagen

Torfolge
1.H 2.H

0
1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
5
6
6
7

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

1
1
2
3
4
5
5
6
7
8
8
9
10
11
11
12
12
12
13
13

8
9
9
9
9
9

10
11
11
12
13
14
14
14
14
14
15
15
16
17
18
18

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13
13
14
15
16
17
17
17
18
18
18
18
19
20
21
22
22
23
23
23
23
24

7 : 13 18 : 24

2. Bundesliga Frauen  2021/2022

TG Nürtingen - VfL Waiblingen
Spiel: Spiel 28-6-222 am 07.05.2022 um 19:30 Uhr
Spielort: Theodor-Eisenlohr-Sporthalle Mühlstraße 25, 72622 Nürtingen
Zuschauer: 523 Beginn: 19:31 Pause von: 20:06
Endstand: 18 : 24 (7 : 13) Ende: 20:55 Pause bis: 20:21
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:49 Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 0 : 1
01:24 Tor durch Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) 1 : 1
01:41 Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) wurde verwarnt.
05:35 Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
05:59 Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 1 : 2
07:07 Tor durch Samira Brand (Nr.13 VfL Waiblingen) 1 : 3
09:19 Tor durch Rabea Pollakowski (Nr.55 VfL Waiblingen) 1 : 4
11:42 Tor durch Rabea Pollakowski (Nr.55 VfL Waiblingen) 1 : 5
12:17 Vivien Jäger (Nr.36 VfL Waiblingen) wurde verwarnt.
13:43 Tor durch Benitta Quattlender (Nr.18 TG Nürtingen) 2 : 5
14:26 Tor durch Rabea Pollakowski (Nr.55 VfL Waiblingen) 2 : 6
14:43 Tor durch Rabea Pollakowski (Nr.55 VfL Waiblingen) 2 : 7
14:44 TG Nürtingen Team-Timeout.
15:35 Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 2 : 8
15:51 Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen) 3 : 8
16:47 Benitta Quattlender (Nr.18 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
16:51 7-Meter-Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 3 : 9
18:07 Tor durch Caren Hammer (Nr.15 VfL Waiblingen) 3 : 10
19:59 Tor durch Celina Meißner (Nr.61 VfL Waiblingen) 3 : 11
22:02 Tor durch Verena Breidert (Nr.10 TG Nürtingen) 4 : 11
22:12 Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
22:16 7-Meter-Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 4 : 12
24:29 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) 5 : 12
25:25 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nürtingen) 6 : 12
25:27 VfL Waiblingen Team-Timeout.
26:54 Tor durch Rabea Pollakowski (Nr.55 VfL Waiblingen) 6 : 13
30:00 7-Meter-Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) 7 : 13
30:36 7-Meter-Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nürtingen) 8 : 13
35:59 Tor durch Carolin Henze (Nr.77 TG Nürtingen) 9 : 13
37:07 Tor durch Sinah Hagen (Nr.10 VfL Waiblingen) 9 : 14
39:52 Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 9 : 15
39:55 TG Nürtingen Team-Timeout.
41:13 Tor durch Caren Hammer (Nr.15 VfL Waiblingen) 9 : 16
43:54 Tor durch Rabea Pollakowski (Nr.55 VfL Waiblingen) 9 : 17
44:31 Tor durch Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) 10 : 17
45:20 Tor durch Hannah Eisenbraun (Nr.14 TG Nürtingen) 11 : 17
45:22 VfL Waiblingen Team-Timeout.
46:14 7-Meter-Tor durch Rabea Pollakowski (Nr.55 VfL Waiblingen) 11 : 18
46:49 Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen) 12 : 18
47:01 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nürtingen) 13 : 18
48:15 Tor durch Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) 14 : 18
49:52 Tor durch Leonie Henkel (Nr.19 VfL Waiblingen) 14 : 19
51:18 Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 14 : 20
52:34 Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 14 : 21

2. Bundesliga Frauen  2021/2022

TG Nürtingen - VfL Waiblingen
Spiel: Spiel 28-6-222 am 07.05.2022 um 19:30 Uhr
Spielort: Theodor-Eisenlohr-Sporthalle Mühlstraße 25, 72622 Nürtingen
Zuschauer: 523 Beginn: 19:31 Pause von: 20:06
Endstand: 18 : 24 (7 : 13) Ende: 20:55 Pause bis: 20:21
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SPIELMINUTE EREIGNIS
52:53 Tor durch Leonie Henkel (Nr.19 VfL Waiblingen) 14 : 22
52:55 TG Nürtingen Team-Timeout.
53:23 Tor durch Verena Breidert (Nr.10 TG Nürtingen) 15 : 22
54:20 Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 15 : 23
55:19 Tor durch Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) 16 : 23
56:59 Tor durch Verena Breidert (Nr.10 TG Nürtingen) 17 : 23
59:12 Tor durch Verena Breidert (Nr.10 TG Nürtingen) 18 : 23
59:59 Tor durch Vanessa Nagler (Nr.6 VfL Waiblingen) 18 : 24
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